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گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مهاجر از 
شــرکت ۹ هزار و ۷۰۰ رای اولی در استان گلستان 
برای شرکت در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 

جمهوری خبر داد.ســیدعلی مهاجر در جمع دست 
اندرکاران برگــزاری انتخابــات در گالیکش گفت: 
در انتخابات چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری، 

متولدین هشتم تیر سال ۱۳۸۵ و قبل از آن، شرایط 
رای دادن در این دوره از انتخابات را دارند.

رئیس ستاد انتخابات گلستان افزود: در این دوره 
از انتخابات، ۹ هزار و ۷۰۰ نفر در اســتان گلســتان 
برای اولین بار در انتخابات شرکت خواهند کرد.وی 
ادامه داد: مجریان برگزاری انتخابات اصل بی طرفی 

را در انتخابــات رعایت کننــد و در فرآیند برگزاری 
انتخابــات در چهارچــوب قانون با هیئــت نظارت 
تعامل و هماهنگی داشــته باشند.مهاجر تاکید کرد: 
مجریان انتخابات در انتخاب عوامل شــعب نیز دقت 
و حساسیت لازم را داشته باشــند و از افراد متعهد و 

کاربلد استفاده شود.

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد؛

شرکت ۹۷۰۰ رای اولی گلستانی در انتخابات ریاست جمهوری

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی: رئیــس دانشــگاه جامــع 
علمی کاربردی استان اصفهان در مورد 
شــعار ســال جاری که جهش تولید با 
مشــارکت مردم نامگذاری شده است، 
گفت: طرح آباد که در بهار ۱۴۰۳ مصوب 
شد، پیوندی بین بخش خصوصی و بخش 
دولتی با محوریت بخش خصوصی در ارائه 

آموزش های مهارتی است.
غلامرضا مالکی اظهار کرد: نداشتن 
حداقل مهارت هــای عمومی لازم برای 
ورود به بازار کار، موجــب تدوین طرح 
آباد در بستر دانشگاه شــد که این طرح 
درواقع خــأ مهارتی دانــش آموخته 
دانشــگاه را در قالب یک بسته آموزشی 
که شامل شایستگی های محیطی شغل، 

شایستگی های تخصصی شغل و کار در 
عرصه خواهد بود، این طرح از ۱۶۰ تا ۶۰۰ 

ساعت برگزار خواهد شد.
وی افزود: این بسته آموزشی شامل 
دروس تخصصــی و خــاص مربــوط 
به شــغل، کار در عرصه به این معنا که 
متقاضی و مهارت آموز در محیط واقعی 
کار بخشــی از دوره را خواهــد گذراند و 

دروس مرتبط با راه اندازی کسب و کار با 
رویکرد خوداشتغالی است که نهم خرداد 
به تصویب هیئت دولت رســید و اتفاق 

خوبی بود.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی 
استان اصفهان ادامه داد: آموزش حداقل 
۵۰ هزار نفر در قالب طــرح آباد تا پایان 
۱۴۰۳ تکلیفی اســت که بر عهده این 

دانشگاه قرار داده شده است.
مالکی گفت: این طرح سال گذشته 
در سطح دانشگاه مطرح و دستورالعمل 
آن هفدهــم دی ۱۴۰۲ در کارگــروه 
آموزش های آموزش عالی علمی کاربردی 

کوتاه مدت دانشگاه به تصویب رسید.
وی اضافــه کرد: مقولــه صلاحیت 
حرفه ای ســال گذشــته در دستور کار 
دانشگاه قرار گرفت و در برخی مجموعه ها 
کار اجرا شــد و به لحــاظ اینکه حداقل 
مهارت های مورد نیاز هر شغل اول باید 
احصا شود و متناسب با شایستگی های 
هر شغل آموزش های هدفمند ارائه شود، 
موضوع صلاحیت حرفه ای در دستور کار 
دانشگاه قرار گرفت و مجموعه انتخاب 
اصفهان از معدود مراکزی بود که در این 

حوزه ورود پیدا کرد.
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی 
استان اصفهان اظهار کرد: سه شغل اصلی 
متناســب با مجموعه های صنعتی که 
قرار است صلاحیت حرفه ای در رابطه با 
آن ها انجام شود، شناسایی خواهد شد، 
همچنین افرادی که در حوزه شغل خاص 
مشغول به کار هســتند در آزمون های 
صلاحیت حرفه ای شــرکت می کنند و 
علاوه بر دریافت مجوز فعالیت حرفه ای، بر 
اساس نتایج آزمون آموزش های هدفمند 

به نیروی انسانی داده می شود.
مالکی ادامه داد: با توجه به اینکه سطح 

یک تا سطح چهار در صلاحیت حرفه ای 
معادل دیپلم و زیردیپلم و سطح پنج به بالا 
معادل کاردانی و بالاتر است، صلاحیت 
حرفه ای در ســطح دانشگاهی از سطح 

پنج به بالا در نظر گرفته می شود.
وی در مورد شــعار ســال جاری که 
جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری 
شده اســت، گفت: طرح آباد که در بهار 
۱۴۰۳ مصوب شد، پیوندی بین بخش 
خصوصی و بخش دولتــی با محوریت 
بخش خصوصی در ارائــه آموزش های 

مهارتی است.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان :

»طرح آباد« پیوند بین بخش خصوصی و دولتی است
رئیس دانشگاه جامع 

علمی کاربردی استان 
اصفهان در مورد شعار سال 

جاری که جهش تولید با 
مشارکت مردم نامگذاری 

شده است، گفت: طرح آباد 
که در بهار ۱۴۰۳ مصوب 
شد، پیوندی بین بخش 

خصوصی و بخش دولتی با 
محوریت بخش خصوصی 

در ارائه آموزش های 
مهارتی است.

کرمانشــاه-فردین کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از اختصاص ۴۰۰ میلیارد ریال 
به پروژه های محرومیت زدایی در بخش آب روستایی استان خبر داد و 
این اقدام را گامی مهم برای تسریع روند اجرای طرح های آب رسانی در 

مناطق روستایی استان دانست.
رضا داودی در این ارتباط توضیح داد که برای دومین بار و از محل 
اعتبارات اســتانی، ۴۰۰ میلیارد ریال به پروژه های محرومیت زدایی 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در بخش آب روستایی اختصاص یافته 
است. وی تأکید کرد که این اقدام به دنبال تأکیدات استانداری کرمانشاه 
برای تسریع در اجرای پروژه های قرارگاه محرومیت زدایی صورت گرفته 

است. داودی اظهار کرد: جلساتی با رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمانشاه برگزار شد و در تاریخ ۱۹ خرداد سال جاری، 
مبلغ مذکور از محل اعتبارات استانی به پروژه های محرومیت زدایی قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( تخصیص یافت. این مبلغ تا ۲ روز 
آینده به حساب قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( واریز خواهد شد و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ پروژه در حوزه آب روستایی را در پی خواهد 
داشت. وی تصریح کرد: استان کرمانشاه اولین استان کشور است که برای دومین بار از محل اعتبارات استانی مبلغی را برای اجرای 

پروژه های قرارگاه محرومیت زدایی تخصیص داده و تاکنون هیچ استانی این کار را انجام نداده است.
به گفته داودی، سال گذشته نیز مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی به پروژه های محرومیت زدایی در قرارگاه امام 
حسن مجتبی)ع( اختصاص یافت و در حال حاضر فاز اول این پروژه ها با پیشرفت ۹۰ درصد و فاز دوم نیز با پیشرفت ۱۰ تا ۱۵ درصد در 

حال انجام است که با تزریق اعتبار دوم با سرعت بیشتری اجرا خواهد شد.

 کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل شرکت 
آبفا استان البرز با بیان اینکه جهادآبرسانی به ۱۵۱ روستای این استان 
با شتاب در حال انجام اســت، اعلام کرد: عملیات احداث و اصلاح ۴۰ 

کیلومتر خط انتقال و توزیع آب در این روستاها به اتمام رسید.
 »حمیدرضا نامداری«افزود: جهادآبرسانی با اهتمام دولت سیزدهم 
و همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع( از سال ۱۴۰۲ در 

روستاهای استان آغاز شده که اکنون با شتاب پیش می رود.
وی گفت : احداث ۲ مخزن ۵۰۰ مترمکعبی آب، ۲۰ هزار متر خط 
انتقال، ۲۰ هزار متر اصلاح شبکه و واگذاری حدود چهار هزار و ۵۰۰ فقره 
انشعاب در روستاهای استان از جمله اقدامات صورت گرفته در این طرح 

است. نامداری با بیان اینکه البرز به رتبه نخست اجرای طرح های محرومیت زدایی آب در کشور دست یافته است، ادامه داد: با اهتمام 
صورت گرفته، مشکل آبرسانی روستای ایپک شهرستان اشتهارد به عنوان یکی از روستاهای هدف، پس از ۲۰ سال برطرف شد.

مدیرعامل شرکت آبفا البرز افزود: به منظور پیشگیری از افت فشار و قطع جریان آب در روستای زکی آباد شهرستان چهارباغ نیز با 
همکاری گروه های جهادی قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی )ع(، اصلاح شبکه آب به طول ۶ هزار متر و واگذاری حدود ۲۵۰ فقره 
انشعاب عملیاتی شد. وی ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد ریال به اجرا درآمد و حدود ۹۵۰ خانوار تحت پوشش طرح 

های جدید آبرسانی قرار خواهند گرفت.
حدود ۳۰۰ روستا با جمعیتی افزون بر۲۰۰ هزار نفر در استان البرز وجود دارد که ۱۶۵ روستای آنها تاکنون تحت پوشش شرکت 

آبفا قرار گرفته و مابقی دارای آبرسانی خصوصی هستند.

مدیرعامل آبفا استان اعلام کرد: 
 اختصاص 4۰۰ میلیارد ریال به پروژه های محرومیت زدایی

 آب روستایی کرمانشاه

مدیرعامل آبفا البرز خبر داد:
 4۰ کیلومتر خط انتقال و توزیع آب در روستاهای البرز

 احداث و اصلاح شد

اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:بر اساس ارزیابی 
عملکرد شاخص های معاونت بازاریابی شرکت ارتباطات سیار، 
مخابرات منطقه مرکزی در میان ۳۱ استان کشوردر شاخص 

بازاریابی و فروش ،رتبه نخست کشوری را کسب کرد.
به گفته مدیر مخابرات منطقه مرکزی این افتخار و دستاورد 
تیم استان مرکزی با تلاش و همکاری مداوم تیم های فنی ، 
بازاریابی و مشتریان این اســتان رقم خورده است که نظارت 
و ارزیابی عالیه از نحوه عملکرد و پشتیبانی منطقه مرکزی از 
مراکز فروش و خدمات، جذب و فعالسازی مشتریان دائمی و 
اعتباری در گروه مشتریان حقیقی، جذب و فعالسازی مشتریان 
دائمی و اعتباری در گروه مشــتریان سازمانی، اجرای برنامه 
های منظم بازاریابی نظیر تبلیغات محیطی، غیرمحیطی و 
رویدادی تنها بخشی از عوامل تاثیر گذار در کسب رتبه نخست 
همکاران نقش اول کیفیت در شاخص رشد سهم بازار همراه 

اول محسوب می شود.
لطفی این موفقیت را به پرسنل موثر در کسب رتبه برتر 
بازاریابی و فروش، بالاخص پرسنل حوزه تجاری و همکاران اداره 
امور مشتریان ارتباطات سیار منطقه تبریک گفت و از تلاش و 

زحمات کلیه همکاران تشکر و قدر دانی نمود .

 ایلام -اکرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام از افتتاح ۴۳ طرح خدماتی 
و تولیدی در زیربخش های مختلف عرصه کشاورزی در این 
استان خبر داد. »حشمت عزیزان«  اظهار کرد: این طرح های 
خدماتی و تولیدی با اعتباری بیش از ۷۳۹ میلیارد ریال در هفته 
جهاد کشاورزی به بهره برداری و افتتاح می رسد. وی افزود: با 
افتتاح و آغاز به کار این پروژه ها زمینه اشتغالزایی مستقیم برای 
۲۹۸ نفر از افراد جویای کار فراهم شده است. عزیزان ادامه داد: 
همچنین افتتاح این طرح ها موجب تثبیت شغل ۷۵۴ نفر و 
بهره مندی تعداد پنج هزار و ۸۱۱ خانوار خدمات مرتبط با امور 
کشاورزی در این استان می شود. وی یادآور شد: این پروژه ها در 
زمینه های آب و خاک، شیلات و آبزیان، تولیدات دامی، صنایع 
کشاورزی، منابع طبیعی، امور عشــایری، تعاون روستایی و 
دامپزشکی است. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان ایلام 

خاطرنشان کرد: در هفته کشاورزی ۶ طرح آب و خاک، ۲ پروژه 
صنایع کشاورزی، ۲ طرح دام و طیور، ۱۰ پروژه شیلات و آبزیان، 
هشت طرح منابع طبیعی و آبخیزداری، یک طرح دامپزشکی، 
هفت پروژه تعاون روستایی و هشت طرح امور عشایری در این 

استان افتتاح می شود.

 رتبه نخست شاخص بازاریابی و فروش ارتباطات سیار
 در منطقه مرکزی

 افتتاح 4۳ طرح همزمان با گرامیداشت هفته جهاد کشاورزی
 در ایلام

خبر خبر

مدیر کل زندان های تاکید کرد؛
 ضرورت حضور پرشور

 در انتخابات و انتخابی اصلح 

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مدیر کل زندان های اســتان کردســتان در 
جلسه »روشنگری خدمات شــهید جمهور« که 
روز چهارشــنبه ۱۶ خرداد ماه در سالن جلسات و با 
حضور مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران این 
شرکت برگزار شد، بر حضور پرشور مردم در انتخابات 

تاکید کرد.
 مجتبی محمدی، در ابتدای این جلســه ضمن 
تسلیت ســی و پنجمین ســالگرد رحلت معمار 
کبیر انقلاب اســلامی حضرت امام خمینی )ره( و 
بزرگداشــت قیام ۱۵ خرداد، با اشاره به روشنگری 
عملیات وعده صادق توسط جمهوری اسلامی ایران 
بر علیه رژیم اشــغالگر صهیونیستی در پی بمباران 
سفارت ایران در سوریه، اظهار داشت: اسرائیل فقط با 
ایران مشکل ندارد، بلکه با کل اصل دین، اسلام و قرآن 

خصومت دارد.
مدیــر کل اداره زندان های کردســتان، افزود : 
فجایعی که اسرائیل به بار آورده دل هر انسان آزاده ای 
را به درد می آورد و دنیا تازه به این نتیجه رسیده، که 

حق با مردم غزه و فلسطین است.
محمدی تصریح کرد: پاسخ ایران به اسرائیل یک 
پاسخ شجاعانه و تثبیت قدرت ایران در منطقه بود که 
خودِ غربی ها و دشمنان به این موضوع اذعان کردند و 
با این اقدام قاطع، هیمنه پوشالی اسرائیل فرو ریخت.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود با تشریح 
مفاهیم پیام تســلیت رهبر معظم انقلاب )مدظله 
العالی( در پی شــهادت رئیس جمهور، به خدمات 
دولت شهید جمهور در کشور و در استان کردستان 
اشاره کرد و رئیســی را خدوم ملت، مجاهد و ادامه 
دهنده راه شهید سلیمانی خواند و افزود: بدخواهان 
و رقبای رئیسی تازه متوجه شده اند که رئیسی چه 
شخصیتی بوده و خداوند شهید رئیسی را همچون 
شهید ســلیمانی عزیز و بزرگ کرد و مزد خدمات 

خالصانه و صادقانه اش را با شهادت، به وی عطا کرد
محمدی گفت:  حضــور بیــش از ۶۰ هیأت از 
کشورهای مختلف در مراسم تشییع رئیس جمهور 
فقید، بزرگ مردی این شــهید را یکبار دیگر به دنیا 
اثبات کرد و حضور پروشور آحاد مردم در انتخابات 
ریاست جمهوری و انتخاب فرد اصلح، تکمیل کننده 

اثبات عظمت ملت ایران خواهد بود .

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:
 5۰ طرح کشاورزی 

در استان قزوین افتتاح می شود
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: 
همزمان با هفته جهاد کشاورزی ۵۰ طرح تولیدی 
کشاورزی با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد ریال در 

استان به بهره برداری می رسد.
به گزارش خبرنگارما؛ محمد حســین عطایی 
در این باره اظهارداشــت: همزمان بــا هفته جهاد 
کشاورزی ۵۰ طرح تولیدی کشــاورزی در استان 

افتتاح می شود.
وی افزود: این طرح ها شامل ۳۴ طرح در حوزه 
آب و خاک و امور زیربنایی، ۴ طرح تولیدات باغی و 
گلخانه ای، دو طرح تولیدات دامی، یک طرح شیلات 
و آبزی پــروری، دو طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی، 
یک طرح منابع طبیعی و آبخیزداری و شش طرح 

امور عشایر است.
عطایی تصریح کرد: برای اجرای این طرح ها در 
مجموع بالغ بر یک هزار و ۱۲۵ میلیارد ریال از محل 
اعتبارات  دولتی، تسهیلات بانکی و سرمایه گذاری 

بخش خصوصی هزینه شده است.
وی گفت: بــا بهره بــرداری از ایــن طرح های 
کشاورزی ضمن بهره مندی ۱۶۱۹ خانوار روستایی، 
زمینه اشتغال ۱۰۵ نفر به صورت پایدار و ۳۸۵ نفر به 

صورت  تثبیت اشتغال در استان فراهم می شود.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان قزوین 
یادآورشد: به مناسبت هفته جهاد کشاورزی برنامه 
های متعددی در استان پیش بینی شده که غبارروبی 
و عطر افشانی گلزار شــهدا، دیدار با خانواده معظم 
شهدا و  ایثارگران و افتتاح طرح های کشاورزی در 
شهرستانها و برگزاری مراسم گرامیداشت هفته جهاد 

کشاورزی از مهمترین برنامه های این هفته است.

استانها

    


